

*Midtjysk Malerfirma ApS  
Kløvermarken 115  
7190 Billund*

*CVR-nr: 28 32 04 50*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2016 til 31. december 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

---

Dirigent Orla Eskildsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Midtjysk Malerfirma ApS  
Kløvermarken 115  
7190 Billund

CVR-nr.: 28 32 04 50  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Orla Eskildsen

**Pengeinstitut** Den Jyske Sparekasse  
Rådhuspladsen 11  
7190 Billund

**Revisor** JL Revisorer ApS  
Majsmarken 1  
7190 Billund

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve malervirksomhed i form af køb og salg af malerprodukter, udføre malerarbejde og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

### **Udvikling i regnskabsåret**

Selskabets 12. regnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 udviser et underskud før skat på tkr. -566, hvilket anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2016.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.300.154</b>	<b>4.044</b>
1 Personaleomkostninger .....	3.705.239-	3.385-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	163.404-	156-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>568.489-</b>	<b>503</b>
Finansielle indtægter .....	8.207	13
Finansielle omkostninger .....	5.937-	2-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>566.219-</b>	<b>514</b>
Skat af årets resultat .....	124.568	120-
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>441.651-</b>	<b>394</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	250
Overført resultat .....	441.651-	144
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>441.651-</b>	<b>394</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Goodwill.....	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>
2 Produktionsanlæg og maskiner .....	0	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	440.758	602
2 Indretning af lejede lokaler.....	56.349	59
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>497.107</b>	<b>661</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>497.107</b>	<b>661</b>
Varelager .....	82.010	100
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>82.010</b>	<b>100</b>
Debitorer.....	782.738	1.070
Igangværende arbejder .....	96.000	202
Udskudt skatteaktiv .....	110.568	0
Periodeafgrænsningsposter.....	21.161	24
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.010.467</b>	<b>1.296</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>55.900</b>	<b>96</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.148.377</b>	<b>1.492</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.645.484</b>	<b>2.153</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	294.768	737
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	250
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>419.768</b>	<b>1.112</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	14
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>14</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	225.676	359
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	113.379	184
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	880.845	475
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	5.816	9
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.225.716</b>	<b>1.027</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.225.716</b>	<b>1.027</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.645.484</b>	<b>2.153</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015 kr. 1000
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	3.118.824	2.926
Pensioner .....	419.013	281
Andre omkostninger til social sikring .....	167.402	178
	<u>3.705.239</u>	<u>3.385</u>

	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris, primo .....	105.000	1.220.028	59.944
Tilgang i årets løb .....	0	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0	0
	<u>105.000</u>	<u>1.220.028</u>	<u>59.944</u>
Kostpris 31. december 2016			
Af-/nedskrivninger, primo .....	105.000-	618.265-	1.197-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger .....	0	161.005-	2.398-
	<u>105.000-</u>	<u>779.270-</u>	<u>3.595-</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016			
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>440.758</b></u>	<u><b>56.349</b></u>

## NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	736.419	0	441.651-	294.768
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	250.000-	0	0
	<u>1.111.419</u>	<u>250.000-</u>	<u>441.651-</u>	<u>419.768</u>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med Midtjysk Malerfirma Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

**Garantiforpligtelser:**

Der er garantiprovision på i alt kr. 6.039.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
